TERMO DE PRORROGAÇÃO
TERMO DE REFERÊNCIA No 03/2024 CREDENCIAMENTO DE

PROFESSORES/PROFISSIONAIS PARA O CURSO DE GESTÃO DE
BIBLIOTECAS PÚBLICAS E COMUNITÁRIAS

Pelo presente termo, a Presidente da Associação Instituto Saberes,
LORENA PRIMO BOAVENTURA, no uso de suas atribuições legais,
prorroga o período de recebimento das inscrições do TERMO DE
REFERÊNCIA No 03/2024 CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES/
PROFISSIONAIS PARA O CURSO DE GESTÃO DE BIBLIOTECAS
PÚBLICAS E COMUNITÁRIAS para até às 18 horas do dia 01 de julho
de 2024, sem alteração do cronograma proposto para as etapas
seguintes.

Juína, 01 de julho de 2024.

LORENA PRIMO BOAVENTURA
PRESIDENTE

Instituto Saberes
CNPJ nº 05.077.916/0001-63

Email: saberesinstituto@gmail.com

Instituto Saberes
CNPJ nº 05.077.916/0001-63

Email: saberesinstituto@gmail.com

		2024-07-01T12:53:58-0400
	LORENA PRIMO BOAVENTURA:04423767660

		2024-07-01T12:54:17-0400
	ASSOCIACAO INSTITUTO SABERES:05077916000163